

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا خبر داد:

تفاهم نامه شروع عملیات اجرایی ۲۱۰۰ واحد بر نامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن شهر صدرا

با توافق برای امضای تفاهمنامه بین شرکت عمران شهر جدید صدرا و شرکت توسعه گران عمران ستاد اجرایی فرمان امام(ره)، ساخت ۲۱۰۰ واحد مسکونی از طرح اقدام ملی در صدرا کلید می‌خورد.

رئیس هیات مدیره شرکت عمران توسعه گران عمران ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) صبح امروز از سعادت ها و اراضی مکانیابی شده جهت ساخت پروژه های اقدام ملی مسکن بازدید به عمل آورد.

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، علی اکبر محرابیان در راستای تأمین زمین و ساخت مسکن در قالب سیاست اقدام ملی تولید و عرضه مسکن صبح دیروز

به همراه هیات همراه و مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا با حضور در این شهر از زمین های مکانیابی شده جهت ساخت پروژه های اقدام ملی تولید و عرضه مسکن بازدید و ضمن ابراز رضایت از فرآیند برنامه ریزی و اراضی تخصیصی طرح اقدام ملی در شهر صدرا در خصوص مکانیزم و چارچوب همکاری با مجموعه شرکت عمران شهر جدید صدرا مذاکره و گفتگو کرده و در خصوص مدل انجام کار توافق گردید.

در این بازدید که به توافق برای امضای تفاهم نامه فی مابین شرکت عمران شهر جدید صدرا و شرکت توسعه گران عمران ستاد اجرای فرمان حضرت امام (ره) منجر شد مقرر

گردید ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به عنوان مجری ساخت حدود ۲۱۰۰ واحد در قالب طرح اقدام ملی برای ثبت نام کنندگان واجد شرایطی که از طریق سامانه، اقدام نموده اند، عملیات اجرایی را همزمان با کل کشور در هفته اول آبان ماه آغاز نمایند.

دکتر حاجی پور مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید صدرا گفت: با تأمین زمین این پروژه ها و پس از امضاء تفاهم نامه به زودی شاهد آغاز ساخت این ۲۱۰۰ واحد خواهیم بود. وی افزود: ۹۵۰ واحد از این تعداد دارای طرح معماری بوده و بلافاصله قابلیت شروع عملیات اجرایی را خواهد داشت.



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

مرگ ۱۳ هم استانی دیگر بر اثر کرونا ویروس

آخرین آمار مربوط به کروناویروس در استان فارس نشان می‌دهد که با مرگ سیزده هم استانی دیگر طی ظهر دوشنبه تا ظهر سه شنبه، مجموع آمار جانباختگان این بیماری در استان به هزار و ۱۰۵ نفر رسیده است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اعلام این آمار در استودیو سلامت فارس، از انجام ۳۱۶ هزار و ۴۸۸ مورد تست در آزمایشگاه های تشخیصی مولکولی استان از ابتدای شیوع این بیماری تا دیروز بیست و دوم مهر خبر داد و افزود: بر اساس آخرین بررسی ها، ابتلای ۶۳ هزار و ۸۱۸ نفر به قطعیت رسیده است.

دکتر علی اکبری همچنین با اعلام اینکه هم اکنون بیماران مشکوک و با علامت دار که در مراکز درمانی استان بستری هستند، عنوان کرد: از مجموع هزار و ۸۰ بیمار بستری مشکوک و علامت دار به بیماری کرونا، ۱۳۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی در بخش مراقبت های ویژه بستری بوده و خدمات درمانی دریافت می کنند.

او در ادامه با ارزیوی سلامتی برای تمامی مبتلایان، از بهبودی ۵۷ هزار و ۳۷۱ مبتلا به کروناویروس در فارس خبر داد که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.

دکتر اکبری با اعلام اینکه ۱۵۱ مورد در ۲۴ ساعت مذکور در بیمارستان ها و مراکز درمانی استان بستری شده اند، هشدار داد: در روزهای اخیر، تعداد موارد مثبت و موارد بستری در بیمارستان ها به شدت افزایش یافته است.

معاون درمان دانشگاه با تأکید بر استفاده مردم از ماسک منزل تا منزل، از هم استانی های عزیز خواست تا ضمن استفاده از ماسک و پریش از حضور در تجمعات، شستشو و ضدعفونی کردن مرتب دست ها و رعایت فاصله فیزیکی را نیز جدی بگیرند.



اعضای هیأت مدیره انجمن موسیقی شعبه فارس شناخته شدند

مصوبات این هیأت باید در چارچوب اساسنامه و آیین نامه باشد. در اساسنامه و آیین نامه هر گونه کارکردی موازی که بخش خصوصی برای آن مجوزی گرفته باشد، ممنوع است. پشتیبانی و حمایت از گروه موسیقی بومی و محلی از کارکردهای مهم این انجمن خواهد بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ در نشست با حضور بهروز مرامی جدیدی، معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اعضای هیأت مدیره جدید انجمن موسیقی فارس شناخته شدند.

بهروز مرامی جدیدی در این نشست گفت: روند این است که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، دو برابر اعضای هیأت مدیره این انجمن را از بین اهالی موسیقی استان، که دیدگاه تخصصی و بومی اعتبار و جایگاه بالاتری دارند، بر پایه ویژگی های بیان شده در اساسنامه، شناسایی و پس از گزینش در انجمن موسیقی ایران، ۴ تن در جایگاه اعضای هیأت مدیره و ۲ تن دیگر نیز در جایگاه علی البدل شناخته می شوند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در جایگاه حقوقی خود، پنجمین تن از اعضای هیأت مدیره خواهد بود. از این رو انجمن جایگاه نیمه خصوصی (خصولتی) خواهد داشت. اعضای هیأت مدیره می بایست در نخستین نشست خود، رئیس انجمن را مشخص نمایند تا پیگیر روی دادن مصوبات نشست های هیأت مدیره باشد. رئیس تنها از اعضای حقیقی هیأت مدیره خواهد بود که با داشتن

ویژگی هایی همچون متعدد، خوشنام، مورد توثق، بدون داشتن سوءسابقه مؤثر، اداری نبودن، نداشتن امتیاز آموزشگاه یا مؤسسه ای با کارکرد اختصاصی انجمن، داشتن توانایی و وقت لازم برای پیگیری کارها و مصوبات، بتواند آرای ۱+۲ هیأت را به دست آورد.

مصوبات این هیأت باید در چارچوب اساسنامه و آیین نامه باشد. در اساسنامه و آیین نامه هر گونه کارکردی موازی که بخش خصوصی برای آن مجوزی گرفته باشد، ممنوع است. پشتیبانی و حمایت از گروه موسیقی بومی و محلی از کارکردهای مهم این انجمن خواهد بود.

از آن جا که انجمن برای کارهای خود باید هزینه هایی را بپردازد در اساسنامه، شیوه های گوناگونی همچون برگزاری کارگاه های آموزشی برای مدرسان موسیقی در سطح عالی، برگزاری کنسرت های که مؤسسات فرهنگی هنری موسیقی آن را برگزار نمی کنند همچون کنسرت های محلی و بومی، جشنواره ها، نمایشگاه ها و رویدادهایی از این دست، شناخته شده اند که مدیریت و برنامه ریزی آن با تصویب هیأت مدیره و پیگیری رئیس شعبه در فارس خواهد بود.

گفتنی است: در این نشست مسیح افقه، ابراهیم بذرافکن، علیرضا مداحان شیرازی و محمدصادق نامداری در جایگاه اعضای هیأت مدیره و محمدصادق ولی و مجتبی مهنا نیز در جایگاه علی البدل شناخته شدند.

آیین تودیع و معارفه اعضای پیشین و اعضای نوین با حضور مدیرکل به زودی برگزار خواهد شد.

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس خبر داد:

افزایش ۸ درصدی کشف مواد مخدر در ۶ ماهه نخست امسال

هستند توانمندی های خود را به احاد جامعه در راستای ارتقای احساس امنیت انعکاس دهیم.

*** دشمن با فضای مجازی به جنگ ما آمده و هدفش این است که ما را از ولایت و رهبری جدا کند**

سردار حبیبی خاطر نشان کرد: دشمن با فضای مجازی به جنگ ما آمده و هدفش این است که ما را از ولایت و رهبری جدا کند اما ما سربازان امام زمان با هوشیاری تمام ایستاده ایم و آنان را شکست خواهیم داد.

این مقام ارشد انتظامی در فارس با بیان اینکه دشمن در جنگ نرم خانواده و جامعه ما را هدف قرار داده است، تصریح کرد: ما با هدایت رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) این زمینه اقدامات خلسی موثری انجام دهیم و آنان را ناکام بگذاریم.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به ضرورت استفاده از ظرفیت معتمدین و متذقین در راستای ارتقاء احساس امنیت، گفت: استفاده از ظرفیت این عزیزان و رسانه ها، در جامعه برای ارتقای امنیت، بسیار مهم است.

سردار حبیبی عنوان داشت: رسانه ها سردار رهام بخش حبیبی در جامعه هستند و همکاری با هم اندیشی آنها با پلیس در انعکاس اخبار و حوادث، ضمن مدیریت صحیح افکار عمومی، ارتقای احساس امنیت را برای شهروندان به دنبال دارد.

با برخورد شدید و قاطعانه پلیس مواجه خواهند شد.

فرمانده نیروی انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری ۴ باند تجاوز به عنف در عملیاتی پیچیده خبر داد و افزود: همچنین ۱۶۳ نفر ارازل و اوپاش که امنیت شهروندان را به مخاطره انداخته بودند در سراسر استان شناسایی و دستگیر شدند.

سردار حبیبی اظهار کرد: در زمینه پرونده های پلیس فتا شاهد کشف ۴۹ درصدی پرونده های سرقت، کلاهبرداری و ... بودیم.

*** کاهش ۲۳ درصدی متوفیان حوادث رانندگی برون و درون شهری**

سردار حبیبی از کاهش ۲۳ درصدی متوفیان حوادث رانندگی برون و درون شهری خبر داد و گفت: در زمینه مجروحان حادثه ترافیکی ۱۸ درصد و در سطح کل استان ۳۴ درصد کاهش داشتیم.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه دشمنان نظام با تبلیغات دروغین در فضای مجازی در سدد برهم زدن آرامش و امنیت مردم هستند، بر تعامل و همکاری بیشتر رسانه ها با معاونت اجتماعی استان در این زمینه تأکید کرد.

سردار رهام بخش حبیبی در این بخش از سخنانش با بیان اینکه رسانه ها بهترین ظرفیت و ابزار پیشگیری از جرایم محسوب می شوند، گفت: ما باید با کمک رسانه ها که پل ارتباطی پلیس و مردم



*** بیش از ۲۰۰ برنامه در سطح استان به مناسبت گرامیداشت هفته ناجا پیش بینی و انجام خواهد شد**

*** شناسایی و دستگیری ۴ باند تجاوز به عنف در عملیاتی پیچیده**

به اقساطی کردن جریمه خودرو خود اقدام کنند.

این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات و عملکرد فرماندهی انتظامی استان فارس در ۶ ماهه اول سال جاری اشاره کرد و گفت: در این مدت، بیش از ۳۰ تن مواد مخدر کشف که نسبت به پارسال ۸ درصد رشد داشته است و بالغ بر ۲۲۲ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق در سطح استان کشف شده است که نسبت به پارسال ۱۱ درصد افزایش یافته است.

*** افزایش ۲۰ درصدی کشفیات سرقت، کشف ۴۹ درصدی پرونده های پلیس فتا، کاهش ۲۳ درصدی متوفیان و ۱۸ درصدی مجروحان حوادث رانندگی و مصالحه ۷۸ درصدی پرونده های ارجاع داده شده به مراکز مشاوره پلیس از دیگر موضوعات مهمی بود که فرمانده انتظامی استان فارس به آن ها اشاره کرد.**

سردار حبیبی با بیان اینکه برخورد با ارازل اوپاش مطالبه مردم از ناجا و تأمین امنیت از وظایف اصلی پلیس است، تأکید کرد: کسانی که با اقدامات خود قصد دارند امنیت مردم را به مخاطره بیندازند،

سیده ناهید نقویان - تماشا عکاس: حجت رحیمی

فرمانده نیروی انتظامی فارس از افزایش ۸ درصدی کشف مواد مخدر در ۶ ماهه نخست امسال خبر داد.

فرمانده انتظامی استان گفت: ما باید از ظرفیت رسانه ها برای پیشگیری از وقوع و کاهش جرایم استفاده کنیم و در این زمینه نیز فرهنگ سازی کنیم.

به گزارش «تماشا»، سردار رهام بخش حبیبی در جمع خبرنگاران به مناسبت هفته ناجا، اظهار داشت: در ایام کرونا تمام مأموریت های نیروی انتظامی استان نه تنها کاهش نداشت بلکه افزایش هم داشت بلکه ناجا مسئله امنیت و آرامش را در دستور کار خود دارد.

او به تشریح برنامه های هفته ناجا که امسال به دلیل کرونا در فضای مجازی برگزار می شود، پرداخت و افزود: افتتاح پروژه های عمرانی از طریق ویدئو کنفرانس، تجلیل از خانواده شهدای ورزشکار ناجا، نشست با اصناف، تجلیل از حافظان نظم و امنیت، دیدار با جانبازان و بازنشستگان، ملاقات مردمی، طرح مردم یاری و ارائه خدمات درمانی و بهداشتی در یکی از روستاهای محروم شیراز، نشست با مدیران، برای ایستگاه سلامت و توزیع بسته های بهداشتی در محله های کم برخوردار شیراز، افتتاح پروژه اردوی جهادی، دیدار با جامعه روحانیت مبارز، امحاء کشفیات مواد مخدر در شهرک

وی ادامه داد: در حال حاضر با توجه به فراگیر شدن ویروس منحوس کرونا، نیروی انتظامی به عنوان مدافعان امنیت در کنار کادر درمانی کشور به عنوان مدافعان سلامت جامعه حضور خواهند داشت و اقدامات قانونی خود را در راستای افزایش احساس امنیت در جامعه و کمک به سلامت هموطنان انجام خواهد داد.

وی افزود: در هفته ناجا، مالکان خودروهای دارای جریمه بالای یک میلیون تومان می توانند با مراجعه به پلیس راهور نسبت

پوشش نذر دانایی راهی برای افزایش سرانه کتابخوانی در جامعه دانش آموزی فارس

* معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس: جشنواره های فرهنگی و هنری دانش آموزان باید نشاطبخش باشد

* بانثی: برای حدود ۹۰۰ هزار دانش آموز فارس، تنها ۹۰۰ کتاب در آموزش و پرورش فعال هستند

* رئیس اداره فرهنگی هنری آموزش و پرورش فارس: فارس میزبان اولین جشنواره بین المللی شاهنامه خوانی خواهد شد



درد ۹۰۰ هزار دانش آموز فارس، تنها ۹۰۰ کتاب در آموزش و پرورش فعال هستند.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس همچنین عنوان کرد: با شیوع کرونا ۲۵۰ نفر از مشاوران تحصیلی ما در ایام شیوع کرونا شماره تلفن خود را در اختیار دانش آموزان قرار داده بودند و چندین طرح مشاوره ای به شکل گسترده در فارس اجرا شد.

بانثی با تأکید بر اینکه آسیب های اجتماعی به عنوان یک واقعیت در جامعه مدنظر آموزش و پرورش است، گفت: اگر چه راهبردها و راهکارهای اساسی در طول سال تحصیلی مدنظر قرار داده ایم، اما امروز تلاشمان استفاده حداکثری از ظرفیت فضای مجازی در طرح نماد و کانون پارکین زندگی است.

*** اگر قرار است پیشرفتی در عرصه اجتماعی و فرهنگی ما روی دهد باید دانش آموزان را در مراحل ابتدایی**

با کتاب آشنا و زمینه شناسایی کتاب های فاخر و ارزشمند را فراهم کنیم.

*** میزان آسیب های اجتماعی که در جامعه ما**

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: میزان آسیب های اجتماعی که در جامعه ما رسوخ پیدا کرده، زیاد است و بخش هایی از این آسیب ها ممکن است در مدارس هم دیده شوند، لذا باید متناسب با این آسیب ها، برنامه ریزی دقیقی به وجود آید.

*** اولویت تقسیم مشاوران ابتدا در دوره متوسطه**

بانثی همچنین گفت: اولویت تقسیم مشاوران ابتدا در دوره متوسطه اول است و در صورت وجود نیروی مازاد، در دوره متوسطه دوم تقسیم می شوند.

او با تأکید بر همس دوره های تحصیلی نیاز به مشاوره داریم و باید در همه مقاطع تحصیلی این مهم تقویت شود، افزود: مشاوره تحصیلی در سراسر کشور جزو حوزه های فعال است و مشاوران در ساعات آزاد، در کلینیک های خصوصی مشاوره ارائه می دهند.

*** ۲۱۳۱ مدرسه دخترانه، پسرانه و مختلط در فارس بدون کتابخانه هستند**

رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای تربیتی آموزش و پرورش فارس نیز از وجود ۶ میلیون و ۳۶۹ هزار و ۹۶۹ جلد کتاب در کتابخانه های مدارس استان فارس خبر داد و گفت: ۲۱۳۱ مدرسه دخترانه، پسرانه و مختلط در فارس بدون کتابخانه هستند.

سعید خادمی نیز با اشاره به راه اندازی پوشش «نذر دانایی» در آموزش و پرورش فارس، گفت: در فاز اول این پوشش ۱۴۴۰ دانشنامه به ارزش مالی ۳۶ میلیون تومان تهیه و تقدیم مدارس استان شد.

او ادامه داد: در فاز دوم یک بار ۷۵۰ هزار درصدی و با استفاده از ظرفیت کمک خیرین ۱۴ هزار کتاب تهیه و در ۶۰ کانون فرهنگی هنری استان فارس توزیع شد.

*** با تداوم این پوشش شاهد رشد هزار درصدی کمک ها نسبت به فاز دوم هستیم**

رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای تربیتی آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه ما مدع پوشش «نذر دانایی» نیستیم چرا که قبلا هم اجرا شده بود، گفت: با تداوم این پوشش شاهد رشد هزار درصدی کمک ها نسبت به فاز دوم هستیم.

خادمی با اشاره به وجود ۸ هزار واحد آموزشی در فارس، گفت: اکنون در بخش دختران هزار و ۵۵۱ کتابخانه مستقل، ۸۷ کتابخانه مشترک و ۸۰۹ درسه بدون کتابخانه داریم.

او ادامه داد: یک هزار و ۷۱۸ مدرسه مستقل پسرانه داریم که ۷۸۹ مدرسه آن فاقد کتابخانه است. همچنین ۱۵۰۷ مدرسه مختلط داریم که بیش از ۵۳۳ مدرسه آن فاقد کتابخانه است.

*** یکی از شاخصه های توسعه هر کشوری سرانه کتابخوانی است اما باید کتابی در دسترس باشد تا سرانه افزایش یابد**

رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای تربیتی آموزش و پرورش فارس همچنین از پیش بینی راه اندازی ۲۵۵ کتابخانه در مناطق محروم و عشایری فارس خبر داد و گفت: در تأمین کتاب مورد نیاز این کتابخانه ها از مشارکت مردمی بهره خواهیم برد.

سعید خادمی با بیان اینکه یکی از شاخصه های توسعه هر کشوری سرانه کتابخوانی است اما باید کتابی در دسترس باشد تا سرانه افزایش یابد، عنوان کرد: پوشش نذر دانایی راهی برای افزایش سرانه کتابخوانی در جامعه دانش آموزی استان است.

او با اشاره به برگزاری جشنواره های استانی و کشوری در مدارس فارس، گفت: تابستان امسال جشنواره «مهملی» در هشت هفته با هشت موضوع در رشته های مختلف ویژه دانش آموزان برگزار شد.

*** اولین جشنواره بین المللی شاهنامه خوانی تا پایان امسال در استان برگزار خواهد شد**

رئیس اداره فرهنگی هنری، اردوها و فضاهای تربیتی آموزش و پرورش فارس همچنین برگزاری جشنواره شناسنامه خوانی به صورت مجازی و انتخاب اثر برگزیده را از دیگر جشنواره ها ذکر و خاطر نشان کرد: اولین جشنواره بین المللی شاهنامه خوانی تا پایان امسال در استان برگزار خواهد شد.

*** دوره های گلستان خوانی در استان پیش از این برگزار شده بود**

خادمی ادامه داد: فارس، سرزمین شاعران بزرگی است و دوره های گلستان خوانی در استان پیش از این برگزار نشده بود و تلاش کردیم تا شیوه نامه ای برای حافظ خوانی نیز در دستور کار قرار بگیرد.

او از برگزاری اولین جشنواره حافظ خوانی با غزل در رشته های نقاشی، خوشنویسی، آواز ویژه دانش آموزان پسر و... آبان ماه در فارس خبر داد و گفت: تا دوم آبان ماه آثار آرسالی دانش آموزان دریافت خواهد شد و در ۱۲ آبان همزمان با روز دانش آموز، آثار برگزیده اعلام می شود.